дополнительно приз не выдается.

5. ПРИЗОВОИ ̆ФОНД АКЦИИ ПОРЯДОК ВЫДАЧИ ПРИЗОВ
5.1. Призовой фонд Акции формируется за счёт средств Организатора Акции ивключает Призы для Участников Акции. Призовой фонд Организатора составляет неболее 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей с учётом НДС. Приз – сувенир вбрендированной упаковке, количество призов – 50 штук, данное количество Призовограничено. Дополнительные Призы и поощрения не предусмотрены.5.2. Замена Призов на денежные средства не производится.5.3. Невостребованные Участниками Акции Призы остаются у ОрганизатораАкции.